COREN-RO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –
COREN-RO. CONTRATADO: SEGURO SURA S/A, inscrita no CNPJ n. 33.065.669/0001-27.
Valor do Contrato: R$3.206,64 (três mil duzentos e seis Reais e sessenta e quatro
centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço em
solução de pagamentos por meio eletrônico.  Pregão Eletrônico n. 07/2021 – PAD n.
182/2021 (Lei n. 8.666/93 e Decreto n. 7.892/2013). Vigência: 22/09/2022 a 22/09/2023.
Data de Assinatura do Contrato: 19 de Setembro de 2022.